




Clave o nivel 

del puesto

Denominación del cargo Nombre del servidor(a) público(a) Correo electrónico oficial, en su caso

40 A Coordinador General de Gabinete Alfredo  Rivadeneyra Hernández alfredo.rivadeneyra@aguascalientes.gob.mx

60 A Director General de Análisis Político y de Políticas Públicas Ana Miriam Jeannete  Esquivel Veloz ana.esquivel@aguascalientes.gob.mx

60 A Directora General de Enlaces con Gabinetes María Fernanda  Navarro  Fernández fernanda.navarro@aguascalientes.gob.mx

60 A Director General de Mensaje e Información Gubernamental Claudia Ortega Valadez claudia.ortega@aguascalientes.gob.mx

60 B Director General de Monitoreo y Seguimiento de Programas Estratégicos Josemaría León Lara  Díaz Torre josemaria.leon@aguascalientes.gob.mx

70 A Directora General de Asuntos Internacionales Edna Lorena Pacheco Chavez edna.pacheco@aguascalientes.gob.mx

70 B Titular de la Unidad Jurídica Oscar Alejandro Mu Orizaga vacante@aguascalienes.gob.mx

70 C Coordinador de Seguimiento a Acuerdos Gladiz De la Riva Sandoval gladiz.delariva@aguascalientes.gob.mx

70 D Titular de la Unidad Administrativa Blanca Cecilia  Vázquez Sánchez blanca.vazquez@aguascalientes.gob.mx

80 A Titular de la Unidad de Vinculación con Gabinetes Gabriela  Rojo Alba gabriela.rojo@aguascalientes.gob.mx

80 A Titular de la Unidad de Agenda Pública e Investigaciones Sociológicas José Antonio  Sánchez Ruíz antonio.sanchezr@aguascalientes.gob.mx

80 A Titular de la Unidad de Mensajes y Contenido Jorge Armando  Rojas de Luna jorge.rojas@aguascalientes.gob.mx

90 B Encargado de Mantenimiento y Mensajeria Hector Estrada  Moreno no aplica

90 C Asistente Marcela Sánchez  Herrera marcela.sanchez@aguascalientes.gob.mx

90 C Recepcionista Bibiana Lopez Ramírez bibiana.lopez@aguascalienes.gob.mx

10 D Auxiliar de Servicios Generales Rita Adriana Ruiz Velazquez no aplica
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